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36.845 IN
Módulo Curvo Encosto Interno 45º

36.890 IN
Módulo Curvo Encosto Interno 90º

36.818
Módulo Ponta Encosto Interno 180º

36.801 Aparador Spin36.814 Banqueta Spin 705mm 36.802 Banqueta Spin 455mm

36.805 REDONDA
Mesa Redonda 1200mm

11.801 4L Mesa Retangular36.805 QUADRADA
Mesa Quadrada 750 x 750mm

36.803 Mesa Spin

OBS: Medidas extremas obtidas sem o uso de gabarito de carga.

36.845 EX
Módulo Curvo Encosto Externo 45º

36.890 EX
Módulo Curvo Encosto Externo 90º

36.865
Módulo Reto 650mm

36.805
Módulo Mesa

36.813
Módulo Reto 1300mm

36.812 
Conjunto high-back 1200mm

38030 PUFF
Puff Redondo
com alça em couro

38035 PUFF
Puff Redondo Ginga

1300 600

72
5

455

42
5

42
5

455

10
35

1230 345

1210 425

554

501

56

355 345 380 55 260

375 495

576

655

565

43
0

315

44
0

38
5

82
5

13
60

1280 690

1200

475

1300

44
0

38
5

82
5

470

110

650

70
5

65

20
0

445 335

44
0

82
5

1305

38
5

470

44
0

420

920 110

470

82
5

38
5

650

650

500

44
0

82
5

470

110

915

38
5

650

44
0

82
5

38
5

470

110

650

1690

775

82
5

650

810

44
0

110

470

38
5

925

1695

110

650

470

44
0

82
5

38
5

750

72
5

1200

72
0

650

Layout Espera

Layout Hub

CARACTERÍSTICASSpin
O sistema de sofás Spin proporciona configurações flexíveis para os mais diferentes 

arranjos de espaços colaborativos. São módulos lineares, curvos, pufes e acessórios 

que tornam os ambientes coletivos mais produtivos e versáteis.

Layout Fórum

CONECTIVIDADE
Opção de tomadas USB embutidas e 
integradas ao desenho do produto.

ERGONOMIA
Ângulos e nível de amortecimento 
projetados para estimular a produtividade.

OBS: Lousa, aparadores, floreiras e vasos apenas ilustrativos.

COMPLEMENTOS
Aparadores e banquetas exclusivos que 
ampliam as possibilidades de combinação.

Layout Lounge

Layout Reunião

Spin
O sistema de sofás Spin proporciona configurações flexíveis para os mais diferentes 

arranjos de espaços colaborativos. São módulos lineares, curvos, pufes e acessórios 

que tornam os ambientes coletivos mais produtivos e versáteis.

Layout Lounge

Layout Reunião

Spin
O sistema de sofás Spin proporciona configurações flexíveis para os mais diferentes 

arranjos de espaços colaborativos. São módulos lineares, curvos, pufes e acessórios 

que tornam os ambientes coletivos mais produtivos e versáteis.

Layout Lounge

Layout Reunião
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36.818
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36.801 Aparador Spin36.814 Banqueta Spin 705mm 36.802 Banqueta Spin 455mm

36.805 REDONDA
Mesa Redonda 1200mm

11.801 4L Mesa Retangular36.805 QUADRADA
Mesa Quadrada 750 x 750mm

36.803 Mesa Spin

OBS: Medidas extremas obtidas sem o uso de gabarito de carga.

36.845 EX
Módulo Curvo Encosto Externo 45º

36.890 EX
Módulo Curvo Encosto Externo 90º
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Módulo Reto 650mm

36.805
Módulo Mesa

36.813
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CONFIGURAÇÕES

36.81336.812

36.890 IN36.845 IN

36.890 EX 38030 PUFF 38035 PUFF

Módulo Reto 1300mmConjunto high-back 1200mm

Módulo Curvo Encosto Interno 90ºMódulo Curvo Encosto Interno 45º 

Módulo Curvo Encosto Externo 90º

Conexão USB OpcionalConexão USB Opcional

Conexão USB Opcional

Conexão USB Opcional

Conexão USB/Elétrica Opcional

36.865

36.845 EX

36.814 36.802 36.801

Módulo Reto 650mm

Módulo Curvo Encosto Externo 45º Puff Redondo
com alça em couro

Puff Redondo Ginga

Banqueta Spin 700mm Banqueta Spin 450mm Aparador Spin

Conexão USB Opcional

36.805
Módulo Mesa
Tampo de Madeira
Conexão USB Opcional

11.801 4L
Mesa Retangular

36.805 REDONDA
Mesa Redonda 1200mm

36.805 QUADRADA
Mesa Quadrada 750 x 750mm

36.818
Módulo Ponta Encosto Interno 180º
Conexão USB Opcional

36.803
Mesa Spin

CARACTERÍSTICAS

Layout Fórum

CONECTIVIDADE
Opção de tomadas USB embutidas e 
integradas ao desenho do produto.

ERGONOMIA
Ângulos e nível de amortecimento 
projetados para estimular a produtividade.

OBS: Lousa, aparadores, floreiras e vasos apenas ilustrativos.

COMPLEMENTOS
Aparadores e banquetas exclusivos que 
ampliam as possibilidades de combinação.

CONFIGURAÇÕES
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36.814 36.802 36.801
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Puff Redondo Ginga
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36.805
Módulo Mesa
Tampo de Madeira
Conexão USB Opcional

11.801 4L
Mesa Retangular

36.805 REDONDA
Mesa Redonda 1200mm

36.805 QUADRADA
Mesa Quadrada 750 x 750mm

36.818
Módulo Ponta Encosto Interno 180º
Conexão USB Opcional

36.803
Mesa Spin
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ampliam as possibilidades de combinação.
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